
Contact & Réservations :

L'Authentic' Restaurant
23 bis Avenue du Docteur Jean Mac

72 100 LE MANS
06 43 38 87 05  //  02 44 81 25 95

Les commandes peuvent être passées par :
- Par mail : authentic.restaurant.lemans@gmail.com

-Par téléphone (ou sms) : 06 43 38 87 05  //  02 44 81 25 95

Pour Noël :

Les commandes doivent être passées et confirmées
au plus tard le 20 Décembre à 17h00

Pour le Nouvel An :

Les commandes doivent être passées et confirmées
au plus tard le 27 Décembre à 17h00

Possibilité de livraison Le Mans et Alentours +10.00€

Uniquement à Emporter

Uniquement à Emporter

Uniquement à Emporter
Menus de Fêtes

2024
L'Authentic' Restaurant s'invite chez vous pour

vos Fêtes de Fin d'Année 2024

Pour Noël et Nouvel An 

Uniquement à Emporter

L'Authentic' Restaurant
Restaurant - Traiteur - Chef à Domicile
23 bis Avenue du Docteur Jean Mac  Le Mans



Menu de Fêtes 2024

Suprême de Poulet Noir aux Graines de Chia,

Sauce au Vin Jaune

Pavé de Cerf,

Sauce Morilles

Mini Rôti de Chapon,

Crème Foie Gras

Civet de Sanglier,

Sauce Pain d’Epices

16.50 €

15.50 €

14.50 €

14.00 €

Viandes :

Bûchette Poire Spéculoos

(Biscuit Chocolat, Compotée de Poire, Mousse Spéculoos)

Bûchette Vanille Caramel Noisettes

(Biscuit Croustillant Noisettes, Mousse Vanille, Crémeux Caramel)

Bûchette Cerise Pistache

(Financier Fruits Rouges, Crémeux Pistache, Mousse Cerise)

Bûchette Clémentine Bergamote

(Génoise, Compotée Clémentine, Crémeux Citron, Mousse Bergamote)

Desserts :

6.00 €

6.00 €

6.00 €

6.00 €

Entrées :

10.00 €

9.00 €

8.50 €

8.00 €

Opéra de Foie Gras au Chocolat & ses Condiments

Coquille St Jacques, Fondue de Légumes, Coulis Impérial

Bavarois à la Truite & aux Asperges

Gravlax de Saumon au Whisky, Chantilly Châtaignes

Poissons :

17.50 €

15.50 €

Filet d’Empereur,

Emulsion Carottes Gingembre

Blanquette de Lotte en Papillote,

Jus au Safran

Fondant de Pomme de Terre Vitelotte & Noisettes

Poêlée Gourmande

Ecrasée de Pomme de Terre à la Truffe Blanche

Assortiment de Mini Carottes Colorées

Risotto aux Pointes d’Asperges Vertes

Flan de Panais aux Airelles

Duo de Garnitures :



Bavarois à la Truite & aux Asperges

******

Mini Rôti de Chapon

Crème Foie Gras

Duo de Garnitures aux Choix

******

Bûchette au Choix sur la Carte

Menu : 28.50 €

Menu Enfant : 11.00€

Roulé de Poulet Façon Cordon Bleu,

Pomme Dauphine & Fagot

******

Dessert au Choix sur la Carte

Menu : 32.50 €

3 Mises en Bouche

******

Opéra de Foie Gras au Chocolat

& ses Condiments

******

Suprême Poulet Noir aux Graines de Chia,

Sauce au Vin Jaune

Duo de Garnitures aux Choix

******

Bûchette au Choix sur la Carte

Plaisirs Gourmands :

Foie Gras Mi-Cuit 1kg (16 parts)

Foie Gras Mi-Cuit 500g (8 parts)

Foie Gras Mi-Cuit 250g (4 parts)

Assortiments d’Amuses Bouches (6 personnes)
Plateaux de 24 pièces / 4 variétés

Assortiments de Mignardises Sucrés (6 personnes)
Plateaux de 24 pièces / 4 variétés

Plateaux de Fromages (4 variétés, 120g / personne)

90.00 €

45.00 €

24.00 €

30.00 €

30.00 €

5.50€ / pers.



Contact & Réservations :

L'Authentic' Restaurant
23 bis Avenue du Docteur Jean Mac

72 100 LE MANS
06 43 38 87 05  //  02 44 81 25 95

Les commandes peuvent être passées par :
- Par mail : authentic.restaurant.lemans@gmail.com

-Par téléphone (ou sms) : 06 43 38 87 05  //  02 44 81 25 95

Pour Noël :

Les commandes doivent être passées et confirmées
au plus tard le Vendredi 20 Décembre à 14h00

Pour le Nouvel An :

Les commandes doivent être passées et confirmées
au plus tard le Vendredi 27 Décembre à 14h00

Possibilité de livraison Le Mans et Alentours +10.00€

Uniquement à Emporter

Uniquement à Emporter


